12.

Dawid Kwiatkowski 2024 - sugerowany patch

16.03.2024 plenery

Floor

Nazwa

Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe
Robe Robin Pointe

Flash Butrym ART StrobeFX 1000 IP65
Flash Butrym ART StrobeFX 1000 IP65
Flash Butrym ART StrobeFX 1000 IP65
Flash Butrym ART StrobeFX 1000 IP65

Generic Hazer

Generic Hazer

Generic Hazer

Generic Hazer

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1

Astera Titan Tube FP1
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB
Stairville LED Pixel Rail 40 RGB

Patch
54
5.25
5.49
5.73
5.97
5121
5.145
5.169
5.193
5.261
5.329
5.397
5.501
5.503
5.505
5.507
1141
11.49
11.97
11.145
11.193
11.241
11.289
11.337
12.1
12.121
12.241
12.361
131
13421
13.241
13.361
141
14.121
14,241
14.361

Tryb

S G T T G |

68 Channel [Control=5Single]
68 Channel [Control=Single]
68 Channel [Control=Single]
68 Channel [Control=Single]
2ch Mede
2ch Mode
2ch Mode
2ch Mode

42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0Off]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]
42 RGB RGB [PXL=16] [STRB=0ff]

120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel
120 Channel

DOKUMENTACJA POMOCNICZA

DAWID KWIATKOWSKI - rider oswietleniowy 2024 - plener

Realizator ¢wiatta - Piotr "OGI” Oginski, tel. +48 792 723 639, mail gginskipiotr@email.com

Moc
470W
470W
470W
470W
470W
470W
470W
470W
1kW
1kw
1kW
1kw
ow
ow
ow
ow
72W
72W
72W
72W
72W
T2W
72W
72W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W
26W

8kW 648W 300kg 160g

Waga

15kg
15kg
15kg
15kg
15kg
15kg
15kg
15kg
11,2kg
11,2kg
11,2kg
11,2kg
27kg 240q
27kg 240g
27kg 240g
27kg 240g
1kg 350g
1kg 350g
1kg 350g
1kg 350g
1kg 350g
1kg 350g
1kg 3509
1kg 350g
1.3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
1,3kg
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